ad me exaratas omni cum honore percepi, sequitur idcirco in 
responsum Post meum reditum Udvarhelino me adeptum fuisse 
ordines, quoad sales venales pro neccssitato domestica quidem 
singulatim erogantur, hac tarnen cum praecautione, quod illae 
singulatim advenientes personae authentico attestatione munitao 
apud officium salinarium compareant usque, quo ab inelyto regio 
guhernio conseriptiones novae períicientur; unde elucescit, liberum 
non esse salis quantum, interea, et ad spatium temporis, donec 
resolutioi^m ulteriorem aquisiturus sim, stent omnes illi ignobiles 
ante hac, qui salis quaestum exereuerunt, in mora, exceptis pagis 
vicinis, utpote Soofalva, Parajd, Atyha, Korond, Pál/alva et 
Siklód, qui pagi quoniam suam sustentationam potiori ex parte 
per distractationem salíum asvevere, hac cum observatíone salis 
quaestum execere poterunt ne unquam partes Maros- Vásárhely, 
comitatum Kükóllő et Thordensis incidant, quibus in partibus 
deprehensi pari passu et illi poenae, quao praevaricantibus sólet 
imponi, cum amissionc praejuneturae et curruum subjacebunt. 

Quod sales nobilitares dominis dominis officialibus inelytae 
sedis sub modico tempore denegati sint, rationem in inelyta sede 
exposui, sperans, quoniam excelsum regium gubernium in id gra-
tiose se resolverit, quod ad instar conventionis in anno 1722-do 
concertata rationes muneri salicidarum et laboratorum gratuitorum 
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ab inclyla sede de Udvarhely observalio Jieri debebit et paulo 
post super hoc negolio in competentem coram publicationem sub-
sequuluram, meam his diebus factam remonstrationem inclytae. 
sedis petilum quam proxime atüngere, eventum abs<|ue mora 
communicaturus, secus omnes domini nobiles, quibus sal nobilitaris 
competet, cum attestationibus pro beneficio a sua sacratissiraa 
Mtte clementissime concesso, miserunt, sola inclyta sede de Ud
varhely iis non concordante, et siquidem dominus Wolffgangus 
Kacso, qui penes dominos nobiles inclytae sedis ob salium no 
bilitarium erogationem attesteri deberet, generosorum dominorum 
nobilium fors decima in parte Cognitionen! non hebeal, haud gra-
vabitus inclytae sedes dominis illis nobilibus, exceptis dominis 
dominis magnatibus, de possessionibus et fruendi salis necessitate 
ita atteslari, quomodo ego ad extradandos sales nobilitares secure 
procedere possim. Ob modificationem abusuum his in partibus rogo 
dominos dominos assessores occasione, qua in Szovuta quoque 
de novo inquisitione paragere opportebit, in causis inclytae sedis 
allatis, bene instructos, proxime ad me mittere, ut tollantur in-
cessantes et tot annis quaerelae, quibus sub humanissirna mei 
commendatione persevero